
Zarządzenie Nr 223/2022 

Burmistrza Władysławowa 

z dnia  8 listopada 2022 r. 

 
 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu okresowej oceny pracowników Urzędu Miejskiego 
we Władysławowie oraz niektórych kierowników gminnych jednostek organizacyjnych 

 
 

Na podstawie art. 27 i 28 ustawy z dnia 21 listopada 2008 roku o pracownikach 
samorządowych (tekst jedn.: Dz.U. z 2022 r., poz. 530) w zw. z art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia  
8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jedn.: Dz. U. z 2022 r., poz. 559 ze zm.)  

 
 
 

Burmistrz Władysławowa 
 

zarządza, co następuje: 
 

§ 1 
 

Wprowadza się Regulamin okresowej oceny pracowników Urzędu Miejskiego we Władysławowie 
oraz niektórych gminnych jednostek organizacyjnych w brzmieniu określonym w załączniku  
do niniejszego zarządzenia. 
 

§ 2 
 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarz Władysławowa. 
 

§ 3 
 

Traci moc Zarządzenie nr 307/2010 Burmistrza Miasta Władysławowa z dnia 10 marca 2010 roku. 
 

§ 4 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  


		2022-11-08T14:06:56+0100




